- در پیوست این فرمان اجرایی در همان زمان اسامی سازمان صنایع هوایی رژیم ایران و گروههای صنعتی همت و باکری و مرکز تحقیقات و بررسی های علمی سازمان انرژی اتمی ایران ، به چشم میخورد.

جورج بوش

کاخ سفید

28 ژوئن 2005

نتایج تازهترین تحقیقات زمین شناسان کشورمان نشان می دهد که مناطق شمالی، شمال شرقی و شمال غربی ایران دارای ذخایر فراوان نفت و گاز است.

شنبه 5 آبان ۱۳۸۶ (27 اکتبر 2007)

به گزارش گروه دریافت خبر ایسنا، دکتر محمد قویدل - از زمین شناسان مطرح کشور - با بیان این مطلب گفت: نتایج تحقیقات زمین شناسان ایرانی در منطقه گرگان نشان می دهد که این منطقه در دوران اول زمین شناسی پویایی زیادی داشته است.
به گفته وی مطالعات ریز فسیلی در این مناطق اثبات کرده است که منطقه گرگان در اواسط دوران اول زمین شناسی در ناحیه اقیانوس بزرگی قرار داشته که همین امر و وجود موجودات فراوان در این اقیانوس باعث تشکیل ذخایر عظیم نفت و گاز در منطقه گرگان، ناحیه دریای خزر و حتی شمال غرب ایران شده است.
وی با مهم دانستن نواحی شمال ایران اعلام کرد: بررسی های اولیه در این مناطق وجود ذخایر هیدروکربنی عظیم را ثابت کرده است.

فشارها بر جمهوری اسلامی افزایش می یابد
رادیو آلمان: شنبه 5 آبان ۱۳۸۶ (27 اکتبر 2007)

وزیر امور خارجه ایسترالیا تهدید کرد که اگر جمهوری اسلامی هرچه زودتر از غنی سازی اورانیوم

الکساندر داونر، وزیر امور خارجه ایسترالیا در یک مصاحبه تلویزیونی از دولت ایران خواست، هرچه

روز پنجشنبه (۲۵ اکتبر)، کاندولیزا رایس و هنری پاولسون دو تن از وزیران دولت بوش، اعلام کردند که

مقام های جمهوری اسلامی در مقابل نيروهای خارجي حاضر در عراق را عامل بحران امنيتی کشور همسايه می دانند.

وضعيت امنيتی عراق و مناقشه اتمی ايران، اين کشور را بيش از هميشه رودر روی ايالات متحده قرار داده و مذاکرات دو کشور در بغداد نیز اثر چندانی در حل اين اختلافات نداشته است.

همسویی چین با روسيه در انتقاد از تحريم های تازه آمريکا

راديو فردا: جمعه 4 آبان ۱۳۸۶ (26 اکتبر 2007)

وزارت امور خارجه چين، روز جمعه ضمن انتقاد از تحريم های تازه آمريکا عليه نهادهایی در ايران، نسبت

به گزارش خبرگزاری **آسوشیتدپرس**، وزارت امور خارجه چین در پاسخ به سوال این خبرگزاری، اعلام در متن کوتاهی که از سوی وزارت امور خارجه چین برای **خبرگزاری آسوشیتدپرس** فرستاده شده،

وی با تاکید بر اینکه فشارهای آمریکا بر بانک‌های اروپایی برای عدم همکاری با بانک‌های ایران ادامه

ایران نسبت به تحریم‌های تازه ای که آمریکا بر سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و سه بانک ایرانی

اعمال کرده، واکنش اعتراض آمیزی نشان داده و آن را فاقد ارزش خوانده است.

بی بی سی: جمعه 4 آبان ۱۳۸۶ (26 اکتبر 2007)

محمد علی حسینی، سخنگوی وزارت امور خارجه ایران "سیاست خصمانه واشنگتن نسبت به ایران" را محکوم کرد.

محمد علی حسینی افزود: "اتخاذ اینگونه تصمیمات از سوی دولتی که خود تولید کننده سلاحهای کشتار جمعی و غیرمترعارف است و گروهک های تروریستی بسیاری را ایجاد و آنان را تحت حمایت خود قرار داده نمی تواند اختلالی در راه پیشرفت، توسعه و آبادانی ملت ایران و موسسات مشروع کشورمان بوجود آورد."

ما پایگاه هایمان را از ویتنام و کوپا برچیدیم، اما در مرزهایمان چنین تهدیدهایی در حال شکل گیری است.

رویدادهای عراق و نیروهای موثر در عراق

مشاور سیاسی رییس مجلس اعلاي اسلامي عراق از توافق گروه های عراقی برای تعیین پنج وزیر وزارتخانه های مهم عراق ظرف هفته آینده خبر داد .

جمعه 4 آبان ۱۳۸۶ (26 اکتبر 2007)

محسن حکیم، نماینده مجلس اعلاي اسلامي عراق در تهران در گفت و گو با خبرنگار سیاسی - خارجی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) با اشاره به دیدارهای عبدالعزیز حکیم در عراق و توافقات

این در حالی است که وزیر دفاع عراق شب گذشته پس از ورود به آنکارا اعلام کرد که کشورش "پیشنهاد‌های ملموسی" را برای توقف فعالیت‌های شورشیان کرد حزب کارگران کردستان ("پ.ک.ک") به ترکیه ارائه می‌کند.

نیمی از شورشیان پ.ک.ک در شمال عراق زن هستند

جمعه 4 آبان ۱۳۸۶ (26 اکتبر 2007)

حدود 3000 عضو پ ک ک در نواحی کوهستانی غیر قابل نفوذ شمال عراق مخفی شده‌اند و از این نقطه ترکیه را مورد هجوم قرار می‌دهند. این در حالی است که بسیاری از این اعضای پ.ک.ک، از زنان هستند.

به گزارش خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) به نقل از روزنامه‌ی مورگن پست -چاپ آلمان- بین 30 تا 50 درصد از 3000 مبارز کرد در این منطقه زن هستند.

به گزارش این روزنامه زنان و جوانان از ابتدای تاسیس پ ک ک در دهه 70 جایگاه ویژه‌ای را در پ ک ک دارند؛ آن‌ها به عنوان "پیشروان جنگ‌های آزادی خواهانه" به شمار می‌روند.

این زنان عضو "انجمن زنان برجسته" هستند. این انجمن به عنوان سازمان ایدئولوژیک احزاب "زنان آزاد کردستان" به شمار می‌روند.

در نواحی شمال عراق هر روز زنان بیشتری از پ ک ک برای مبارزه مسلحانه فرستاده می‌شوند.

تحلیل اوضاع ایران و عراق در رسانه های جمعی

بررسی روزنامه های صبح شنبه ایران
رادیو فردا: شنبه 5 آبان ۱۳۸۶ (27 اکتبر 2007)

روزنامه ایران، ارگان رسمی دولت، به نقل از «یک منبع آگاه»، از عرضه یک میلیون کارت هوشمند این روزنامه به نقل از مدیر برنامه ریزی پروژه کارت هوشمند نفت گاز نوشت: «مقدمات اجرای سیستم به گفته عبدالرضا امینی» از اول آبان ماه مقدمات اجرای سیستم کارت هوشمند گازوئیل آغاز شده و به این مقام